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fr die Verwendung mit dem Gateway HA101/HA102 Zwave/Zwave Plus/ZigBee und IP

1 Schwaiger Mehrfachsensor 4 in 1 ZHSO05 - Zwave
2 Schwaiger Innen Sirene ZHS24 . Zwave
3 Schwaiger Heizkarperthermostat ZHTO1 5 ‘[ Zwave
=\ .
//\\
4 Schwaiger Wand Raumthermostat ZHDO1 V @' Zwave
\;/
5 Schwaiger Mehrfachsensor 3 in 1 ZHS06 Zwave
o) Schwaiger Woassersensor ZHSO7 Zwave

7 Schwaiger Jalousiemodul ZHROT Zwave

Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
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8 Schwaiger Jalousiemodul ZHRO1 V2 Zwave

10 Schwaiger Schuko Zwischenstecker ZHS13 d Zwave

12 Schwaiger Bewegungsmelder ZHS21 E ZigBee

14 Schwaiger Zwischenstecker ZHS15

16 Schwaiger Schuko Zwischenstecker ZHS04

ZigBee

Zwave
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18 Schwaiger Zwischenstecker mit Dimm ZHST]

. Zwave
Funktion

Leuchtmittel dimmbar,
warmweif3

22 Schwaiger kewdmiiel elimmoer, HAL300 Q ZigBee

RGBW
Leuchtmittel dimmbar,

24 Schwaiger warmweiB/kaltweiB HAL500 ? ZigBee

20 Schwaiger HAL100 - ZigBee
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26

27

28

29

30

31

32

£

34

Schwaiger

Schwaiger

Schwaiger

Schwaiger

Schwaiger

Schwaiger

Schwaiger

Schwaiger

Schwaiger

Leuchtmittel dimmbar,
warmweif3

Leuchtmittel dimmbar,

RGBW

Solar Sirene

Tiir/Fenster Kontakt

Rauchsensor

WiFi Lautsprecher

WiFi Lautsprecher

Fernbedienung

Wandschalter 1-/2-fach

HAL600

HAL80O

ZHS14

ZHS09

ZHSO08

HAS110

HAS210

ZHFO1

ZHSO3

ZigBee

ZigBee

Zwave

Zwave

Zwave

Zwave

Zwave
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DSC19108-

ZWEU Zwave

36 Aeotec Dimmer

38 Acofec Zwischenstecker mit ZW075.-C10

. , Zwave
Energiemess-Funktion

40 Coolcam Tir-/Fensterkontakt NAS-DSO1Z Zwave

42 Coolcam Schuko Zwischenstecker NAS-WRO01Z Zwave
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44 Devolo Zwischenstecker MT2646 >4 Zwave

46 Devolo Wand Raumthermostat MT2649 @ Zwave

48 Devolo Sirene MT2758

50 Devolo Bewegungsmelder MT2647

52 Everspring Zwischenstecker AN180

Zwave

Zwave

Zwave
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54 Everspring Wassersensor ST812

Schalter Tfach /Garage FGS-211/212

56 Fibaro Schalter

Zwave

58 Fibaro Multisensor FGMS-001 Zwave

60 Fibaro CO Sensor FGCD-001 & Zwave
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62

63

64

65

66

67

68

69

70

HEIMAN

HEIMAN

HEIMAN

Hank

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

Bewegungsmelder

Temp/humidity sensor

Wassersensor

IR transceiver

LED-Lampe GU10

LED-Lampe GU10

LED-Lampe E14

LED-Lampe E27

LED-Lampe E27

HS1TMS-Z

HSTHT

HSTWL

HKZW-ACCO1

LED1537R6

LED1650RS

LED1536G5

LED1623G12

LED1545G12

i @

h A

Zwave

ZigBee

ZigBee

Zwave

ZigBee

ZigBee

ZigBee

ZigBee

ZigBee
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79

80

81

82

83

84

85

86

MCO

Home

MCO

Home

MCO
Home

MCO

Home

MCO

Home

MCO

Home

Maller
Licht

Maller
Licht

Touch Panel Switch

Touch Panel Dimmer

Thermostat
Water Heating

Thermostat
Electrical Heating

Thermostat
Electrical Heating
RH% sensor

Heizungs/
Ventilatorthermostat

Leuchtmittel dimmbar,
warmweif3/kaltweif3

Leuchtmittel dimmbar,

RGBW

MH-S412-EU

MH-P411-EU

MH7-WH-EU g n
(5A) 4

MH7-EH-EU |

(16A) j f
MH7H-EH j %
(16A) a5

MH8-FC-EU

Bulb

H
ou

Bulb (—)
5

Zwave

Zwave

Zwave

Zwave

Zwave

Zwave

ZigBee

ZigBee
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Miller Leuchtmittel dimmbar,

88 Licht RGBW GUTO Spot ZigBee
Miller Leuchtmittel dimmbar, .
90 Licht RGBW Candle ZigBee

OBLO

92 . Smart Dimmer EB100 ‘ ZigBee
Living 2

94 OBl Smart outleet EA100

Living ZigBee
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96 Svl?rl;;) Wandschalter 2-fach BC100 \' ZigBee

OBLO

- Wandschalter 1 fach E1100 \ ZigBee
Living =

100  OSRAM Smart bulb RGB CLA 60 RGBW E ZigBee

102 OSRAM Smart bulb GU10 TW PAR16 50 TW

GardenSpot- \)/J -

Mini RGBW i Agles

104  OSRAM GardenSpotMini
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105

106

107

108

109

110

1

112

113

OSRAM

OSRAM

OSRAM

OSRAM

OSRAM

OSRAM

OSRAM

OSRAM

OSRAM

CLB40 E14 Tunable White

Smart+ MR16

Lightify Fle 3P

Gardenpole Multicolor

Gardenpole mini Multicolor

Outdoor lantern Multicolor

Outdoor lantern 50
Multicolor

Lightify Flex Outdoor

Ceiling Tunable White

CLB40 TW

Tunable White

Flex 3P Mulfi-

color

Multicolor

Multicolor Mini

W RGBW

B50 RGBW

Flex Outdoor
RGBW

Ceiling Tunable
White

!

vl

|

4

ZigBee

ZigBee

ZigBee

ZigBee

ZigBee

ZigBee

ZigBee

ZigBee

ZigBee
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114

115

116

17

118

19

120

121

122

OSRAM

OSRAM

OSRAM

Hogar
Controls

Paulmann

Paulmann

Paulmann

Paulmann

Paulmann

Zwischenstecker

Zwischensteckdose

AufBen

Bewegungsmelder

Sirene

AGL Soret

Kerze Candela

Kerze Candela

LED Kerze

Reflektor Gatria

Smart + Plug

Smart + Plug
(Outdoor)

Motion Sensor

CM15

Tunable White
500.53

Tunable White
500.56

Warm White
500.55

RGBW
500.57

Tunable White
500.62

il

ZigBee

ZigBee

ZigBee

Zwave

ZigBee

ZigBee

ZigBee

ZigBee

ZigBee
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124 Philio Panic Fernbedienung PSRO3-C Zwave

Zwave

128  Philio Sirene PSEO2 Zwave

126  Philio Zwischenstecker PAN11-1B

130  Philips Living Colors Iris
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132 Philips Smart bulb dimmable LWB004 ZigBee

134 Philips Hue White Ambiance LTWO10 ZigBee

PHILIPS
Hue white
ambiance

136 Philips White Ambiance GU10 LTWO13 ZigBee

138  Philips Single bulb E14 LTWO012 \ ; ZigBee

140 Philips Hue White Ambiance Fair Fair ‘/ . - ZigBee



141

142

143

144

145

146

147

148

149

Philips

Philips

Popp

Popp

Tibo

Tibo

Tibo

Tibo

Tibo

Hue Bridge

Hue Bridge

Flow Stop

Schuko

Zwischenstecker

Wifi Multiroom

Music Receiver

Wifi Multiroom
Music Receiver 80W

Wifi Multiroom

Music Receiver

Wifi Multiroom
Music Receiver 50W

Wifi Lautsprecher 25W

2012

2015

009501

POPE700793

Bond Mini

Bond 2

Bond 3

Bond 4

Choros Porta

®

ZigBee

ZigBee

Zwave

Zwave
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151

152

153

154

155

156

157

158

Tibo

Tibo

Tibo

Tibo

Tibo

Tibo

Tibo

Tibo

Tibo

Wifi Lautsprecher 30W

Wifi Lautsprecher 40W

Wifi Lautsprecher 80W

Wifi Lautsprecher 40W

Wifi Lautsprecher 80W

Streaming Verstarker

2x 50W

Streaming Verstarker

2x 75W

Streamer, Hi-Fi-Vorverstarker

Wifi Lautsprecher 30W
(Akku)

Choros 2 .! IP

Choros 4

Choros 6

Kameleon 4

Kameleon 6 -

Sia 50

Sia 75 »

Smart Streamer

Sphere 2 ‘

[P

IP
IP
IP
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160

161

162

163

164

165

166

167

Tibo

Tibo

Tibo

Tibo

TKB Home

TKB Home

TKB Home

TKB Home

Qubino

Wifi Lautsprecher 50W
(Akku)

Wifi Lautsprecher 80W
(Akku)

Wifi Lautsprecher 25W
(Akku)

Wifi Lautsprecher 30W
(Akku)

Zwischenstecker mit
Energiemess-Funktion

Zwischenstecker mit
Dimmer

Zwischenstecker

Zwischenstecker mit
Energiemess-Funktion

Einbauschalter 2 fach

Sphere 4

Sphere 6

Vogue 1

Vogue 3

T269-CH

T267-CH

TZ68-CH

TZ69E

ZMNHBDI1

KEHOME

Zwave

Zwave

Zwave

Zwave

Zwave
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169

170

171

172

173

174

175

176

Qubino

Qubino

Qubino

Qubino

Qubino

Qubino

Qubino

Qubino

Qubino

Schalter 1fach /Garage
Schalter

DIN Dimmer

Schalter DC

Einbaushalter 1 fach

Dimmer O-10V DC

Smart meter

Elekiroheizung Ein/Aus
Thermostat

Warme- und Kishlthermostat

PWM Thermostat

ZMNHNDI1

ZMNHSDI1

ZMNHODI1

ZMNHAD1

ZMNHVD1

ZMNHTDI1

ZMNHIDT

ZMNHKD1

ZMNHLD1

Zwave

Zwave

Zwave

Zwave

Zwave

Zwave

Zwave

Zwave

Zwave
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